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МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

Врз основа на член 62 став (5) од Законот за наставниците и стручните соработници во 
основните и средните училишта („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19), министерот за образование и наука донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА 
ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИЈАТА, ПРОЦЕНУВАЊЕТО НА ПРИСТИГНАТИТЕ 

АПЛИКАЦИИ И ДОКУМЕНТАЦИЈА НА СТРУЧНИТЕ СОРАБОТНИЦИ ЗА 
СТЕКНУВАЊЕ НА ЗВАЊЕТО СТРУЧЕН СОРАБОТНИК-МЕНТОР И СТРУЧЕН 

СОРАБОТНИК-СОВЕТНИК, БОДИРАЊЕТО НА КАНДИДАТИТЕ, РАНГ-ЛИСТАТА, 
КАКО И НАЧИНОТ НА РАБОТЕЊЕТО НА КОМИСИJАТА

Член 1
Во Правилникот за начинот на формирање на комисијата, проценувањето на 

пристигнатите апликации и документација на стручните соработници за стекнување на  
звањето стручен соработник-ментор и стручен соработник-советник, бодирањето на 
кандидатите, ранг-листата, како и начинот на работењето на комисијата („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 148/25), во член 5 во ставот 2 зборовите „30 дена“ 
се заменуваат со зборовите „60 работни дена“.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.
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